
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ   ВЕРХНЕКАМЕНСКОГО 
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  
 

РЕШЕНИЕ 
                    
 
№   79                                                                                от 04 февраля 2015 года. 
    

 
О внесении  дополнений в решение Совета  Верхнекаменского 

сельского  поселения  Черемшанского муниципального района  РТ   от 19 
декабря 2014 года  № 71   «О бюджете  Верхнекаменского   сельского 
поселения Черемшанского муниципального района     на 2015 год  и  

плановый  период  2016 и 2017  годов» . 
 

В целях эффективного расходования денежных средств оставшихся на 
 01 января 2015 года на счете Исполнительного комитета Верхнекаменского 
сельского  поселения Черемшанского муниципального района  Республики 
Татарстан, Совет Верхнекаменского сельского поселения  РЕШАЕТ:  
    
1. Увеличить расходную часть бюджета Исполнительного комитета 
Верхнекаменского сельского поселения на сумму 1212 рублей 93 коп.(одна 
тысяча двести двенадцать рублей 93 коп.) за счет средств оставшихся на начало 
2015 года на счетах Исполнительного комитета Верхнекаменского сельского 
поселения в т.т.: 
- по разделу «Культура» по кодам 
202 0801 4409900 611  223 ДЭК 223003 в сумме 1212 рублей 93 копеек на оплату 
за сетевой газ. 
 
2. В статье 1 цифру по расходам «2781,40 тыс.рублей» заменить цифрой 2782,61 
тыс. рублей». 
  
3. Приложение № 6, 7 к Решению Совета Верхнекаменского сельского поселения 
№ 71 от 19.12.2014 г. «О бюджете  Верхнекаменского   сельского поселения 
Черемшанского муниципального района     на 2015 год  и  плановый  период  2016 
и 2017  годов» с соответствующими изменениями прилагаются. 
     
Председатель Совета,  
Глава Верхнекаменского 
сельского  поселения 
Черемшанского муниципального 
района Республики Татарстан 

 
 

  
 
                                              Гилязов К.М. 



  
 


